DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACUENDAÇÕES DO CORPO EM
LINN DA QUEBRADA de autoria de IAGO MOURA MELO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64024

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64024